[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 08.11.2024 № 536-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение части затрат, связанных с развитием северного оленеводства в Камчатском крае,
и проведения отбора получателей субсидии»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского
края от 08.11.2024 № 536-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение части затрат, связанных с развитием северного оленеводства в Камчатском крае, и проведения отбора получателей субсидии» следующие изменения:
1) часть 3 после слов «финансовое обеспечение» дополнить словом «части»;
2) в пункте 8 части 6 слова «в размере более 50 тыс. рублей» заменить словами «и (или) принятого к производству судом искового заявления указанного учреждения о взыскании с получателя средств задолженности по договору оказания услуг по подаче (отводу) воды в размере, превышающем 50 тыс. рублей»;
3) в абзаце втором части 14 слова «единовременно не позднее 10 рабочего дня, следующего за днем принятия по результатам рассмотрения и проверки документов, подтверждающих фактические затраты, решения о предоставлении субсидии» заменить словами «не позднее 20 рабочего дня, следующего за днем принятия решения о предоставлении субсидии»;
4) в подпункте «г» пункта 3 части 41 слова «в размере более 50 тыс. рублей» заменить словами «и (или) принятого к производству судом искового заявления указанного учреждения о взыскании с участника отбора задолженности по договору оказания услуг по подаче (отводу) воды в размере, превышающем 50 тыс. рублей, выданную не ранее чем за 30 календарных дней до дня подачи заявки».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
[bookmark: _GoBack]Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С.Морозова

1.jpeg